嘉兴市水务投资集团有限公司办公室通知
办公室通知[ 2016 ]43号

关于开展“两学一做”应知应会知识

竞赛答卷活动的通知

所属党支部（总支）：

为深入推进水务集团各级党组织和党员干部“学党章党规、

学系列讲话，做合格党员”学习教育，进一步提高全体党员对党

章常规的学习与对公司发展全局的认识，根据集团党委“两学一

做”学习教育实施方案，经公司党委研究决定，开展“两学一做”

应知应会知识竞赛答卷活动，现就有关事项通知如下：

  一、应知应会答卷内容

以《中国共产党章程》、《中国共产党党员权利保障条例》、

《中国共产党廉洁自律准则》、《中国共产党纪律处分条例》、

《习近平总书记系列重要讲话读本》、水务集团重要大事记及集

团网站等相关内容为答卷范围。

二、活动参与范围

水务集团全体党员。

三、活动时间

即日起至 2016 年 6 月 30 日截止。

四、活动规则

本次竞赛以书面答题的形式进行，试题附后，共计 80 题，

每个填空为 1 分，满分为 100 分。每位党员由本人在纸质答卷

上手写答题，复印无效。各党员完成答题后将答卷交由所在基层

党组织批改，若有错题，应予订正。各党组织收集审核后于 6 月

30 日前统一交水务集团办公室。

嘉兴市水务投资集团有限公司办公室

二Ｏ一六年六月十六日

抄送：公司党委委员及所属各支部（总支）负责人